ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:           /UBND-NC           Quảng Ngãi, ngày       tháng  3 năm 2021

V/v tham mưu triển khai

thực hiện Kế hoạch số

383/KH-TTCP ngày

09/3/2021 của

Thanh tra Chính phủ

                              Kính gửi: Thanh tra tỉnh

Để triển khai thực hiện Kế hoạch số 383/KH-TTCP ngày 09/3/2021 của

Thanh tra Chính phủ về phối hợp tổ chức tiếp công dân, đảm bảo an ninh, trật

tự phục vụ Bầu cử Đại biểu Quốc hội khóa XV, Đại biểu Hội đồng nhân dân

các cấp nhiệm kỳ 2021 - 2026 (bản chụp kèm theo), Chủ tịch Ủy ban nhân

dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Thanh tra tỉnh chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan tham

mưu Ủy ban nhân dân tỉnh chỉ đạo triển khai thực hiện theo thẩm quyền đối

với các nội dung được nêu tại Kế hoạch số 383/KH-TTCP ngày 09/3/2021

của Thanh tra Chính phủ./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Ban Nội chính Tỉnh uỷ;

- VPUB: CVP, PCVP (TD),

   TCD, CBTH;

- Lưu: VT, NC162

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2021-03-16T13:38:42+0700

		2021-03-16T14:05:55+0700

		2021-03-16T14:05:55+0700

		2021-03-16T14:05:55+0700